MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 003/2019

EDITAL Nº 081/2019

                                “ALTERAÇAO E PRORROGAÇÃO”

   O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio da

Secretaria Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA  o item 3.2.

da Cláusula 3 - DAS INFORMAÇÕES do processo Concorrência nº 003/2019

noticiada pelo Edital nº 081/2019, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para execução de Obras de Infraestrutura e Recuperação Ambiental

dos Bairros Jardim Horizonte Azul I e II, compreendendo: item 01 –

Infraestrutura e Recuperação Ambiental; Item 02 – Rede Coletora de Esgoto e

EEE – Estação Elevatória de Esgoto, a serem executadas sob o regime de

empreitada por preços unitários.

Onde se lê: Cópia completa do presente Edital poderá ser adquirida no endereço

constante no preâmbulo do edital no horário das 08:30 às 16:30 horas, nos dias úteis,

mediante apresentação de mídia ou por e-mail licitações@itapecerica.sp.gov.br.

Leia-se: Cópia completa do presente Edital poderá ser adquirida no endereço constante

no preâmbulo do edital no horário das 08:30 às 16:30 horas, nos dias úteis, mediante

apresentação de mídia.

    As demais condições permanecem inalteradas.

            A sessão da Concorrência fica PRORROGADA para às 10:00 horas do dia

04 (quatro) de dezembro de 2.019.

               Itapecerica da Serra, 31 de outubro de 2019.

IVO MARTELLO FILHO

Secretário Municipal de Finanças

mailto:licitações@itapecerica.sp.gov.br